
                                     Modalitati de calcul valori de contract august-decembrie 2019


Având în vedere:

-Adresa CNAS nr. DG 847/27.06.2019 privind bugetul  CAS Satu Mare  pentru semestrul II 2019, valoarea posibila de contractat este  de  403.128,50  lei, din care : luna iulie 2019  77.458,50 lei,  iar perioada august – decembrie 2019  325.670 lei.        
          
Punctajele furnizorilor rezultate din evaluare sunt urmatoarele:


	Nr. crt.
	Denumire furnizor
	Puncte obţinute criteriul A
	Puncte obţinute criteriul B
	TOTAL Puncte obţinute

	1
	Spital Judeţean de Urgentă Satu Mare
	200
	213
	413

	2
	Spital Municipal Carei
	346,6
	170,6
	517,2

	3
	S.C. Cosmicom SRL Tasnad
	225
	80
	305

	4
	S.C. Aqua Medica SRL Satu Mare
	300
	160
	460

	
	TOTAL
	1.071,60
	623,60
	1.695,20




Valoarea ramasa de contractat pe perioada august-decembrie 2019  este de : 325.670  lei, care se distribuie pe cele două criterii:

-criteriul A resurse tehnice 50%   -care reprezinta: 162.835  lei .
-criteriul B resurse umane 50%    -care reprezinta: 162.835. lei.


Valoarea unui punct calculată pentru fiecare criteriu este: 
            -151,95  lei/punct pentru criteriul A evaluarea capacităţii resurselor tehnice şi        
            -261,12  lei/punct pentru criteriul B evaluarea capacităţii resurselor umane. 



Valoarea totală obtinută prin însumarea sumelor stabilite pentru fiecare criteriu se prezintă în tabelul de mai jos:


	Denumire furnizor
	Puncte obţinute criteriul A
	Valoarea unui punct criteriul A
	Puncte obţinute criteriul B
	Valoarea unui punct criteriul B
	Valoarea totală contractată

	Spital Judeţean de Urgentă Satu Mare
	200
	151,95
	213
	261,12
	86.008,56

	Spital Municipal Carei
	346,6
	151,95
	170,6
	261,12
	97.212,94

	S.C. Cosmicom SRL Tasnad
	225
	151,95
	80
	261,12
	55.078,35

	S.C. Aqua Medica SRL Satu Mare
	300
	151,95
	160
	261,12
	87.364,20

	TOTAL
	1.071,60
	
	623,60
	
	325.664,05




Astfel, valoarea contractata pe perioada august-decembrie 2019 este:

-Spital Judetean Satu Mare:                      86.010  lei	
-Spital Municipal Carei:                            97,214  lei
-S.C. Cosmicom SRL Tasnad:                  55.080  lei
-S.C. Aqua Medica SRL Satu Mare:         87.366  lei
                      TOTAL:                            325.670 lei,


iar defalcarea pe luni si trimestre se prezinta in anexa nr. 1.





























                                                                                                                   Anexa nr. 1

Sumele contractate pe total an 2019 se repartizeaza pe luni si trimestre dupa cum urmeaza:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	SUME DECONTATE SEMESTRUL I - CONTRACTATE SEMESTRUL II RECA 2019
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	LUNA
	SPIT. S M
	SPIT. CAREI
	COSMICOM
	AQUAMED
	TOTAL
	
	

	IAN.
	19.621,50
	24.966,50
	12.354,00
	19.995,50
	76.937,50
	
	

	FEBR.
	20.291,00
	24.533,50
	12.180,00
	19.948,00
	76.952,50
	
	

	MART.
	20.287,50
	24.544,50
	12.157,50
	19.935,00
	76.924,50
	
	

	TRIM I
	60.200,00
	74.044,50
	36.691,50
	59.878,50
	230.814,50
	
	

	APR.
	20.556,00
	24.243,50
	12.303,00
	20.187,00
	77.289,50
	
	

	MAI
	20.604,50
	24.320,00
	12.342,00
	20.220,00
	77.486,50
	
	

	IUN.
	20.562,50
	24.252,00
	12.288,00
	20.178,50
	77.281,00
	
	

	TRIM II
	61.723,00
	72.815,50
	36.933,00
	60.585,50
	232.057,00
	
	

	IUL.
	20.408,00
	24.101,00
	12.256,50
	20.693,00
	77.458,50
	
	

	AUG.
	20.455,00
	23.117,00
	13.099,00
	20.794,50
	77.465,50
	
	

	SEPT.
	20.392,00
	23.049,00
	13.059,00
	20.704,50
	77.204,50
	
	

	TRIM III
	61.255,00
	70.267,00
	38.414,50
	62.192,00
	232.128,50
	
	

	OCT.
	20.392,00
	23.049,00
	13.059,00
	20.704,50
	77.204,50
	
	

	NOI.
	9.410,00
	10.636,00
	6.026,00
	9.559,00
	35.631,00
	
	

	DEC.
	15.361,00
	17.363,00
	9.837,00
	15.603,50
	58.164,50
	
	

	TRIM IV
	45.163,00
	51.048,00
	28.922,00
	45.867,00
	171.000,00
	
	

	AN 2019
	228.341,00
	268.175,00
	140.961,00
	228.523,00
	866.000,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	











